Ömer onunla, henüz bülüğ çağına gelmemiş bir kız iken evlenmiş, bu evlilik onun öldürülmesine kadar devam etmiş ve neticede bu çiftten Zeyd adında bir oğul ile, Rukıyye adında bir kız çocuğu dünyaya gelmiştir. Hz. Ömer'den sonra, Ummu Gulsum ile Avn b. Ca'fer b. Ebî Talib evlenmiştir.<sup>36</sup> Ummu Gulsum, Hz. Peygamber'in vefatından önce yani 632'de, H. 10. sene doğduğuna ve Hz. Ömer'in öldürülmesi ile son bulan hilafeti 644'te yani H. 23. seneye tesadüf ettiğine göre, Ummu Gulsum, Hz. Ömer'in vefatında en fazla 13-14 yaşında olmalıdır. Bu evlilikten iki çocuk doğduğuna göre, evlendiğinde Ummu Gulsum, tahminen 10 yaşında veya daha küçük olmalıdır. Ancak Hz. Ömer'in

<sup>31</sup> Blz. Özeydin Abdülkerim, DİA. Arap maddesi, III. 321.